suggerēt

100  
des quod non vir.

De vio ena legit q uoluit ee  
sicut deus.

**U** scriptum e de viis legit  
q uoluit ee sicut deus. Dicit  
enim augustinus super illa loca psalmi  
Eue non rapui tunc exsoluebam.  
Rapiuit adam et eua presumens ut  
dyabolo de diuinitate. rapere uolue-  
rit diuinitate et perdidit felicitate.  
Ite super illa loca. Des quod filius tibi.  
Et ipse uult ut deus. pater uult  
ee filius deo ut dyabolo q uoluit  
subee. et homo q ut suus noluit  
tenei precepto sed uoluit ut nullo  
modo diuinitate ee q deus. Ite super illa  
epistola loca. Non rapina arbitrata e  
ee se equelem deo quanta usurpauit  
quod fuit non eet ut dyabolo et per magis ho-  
uoluerat sima quod adam cupiebat  
ee ut deus sed non credidit posse.

**D**eo quibusdam uidetur quod et ita  
adam ambiret ee sicut deus.  
non tamen credidit id fieri posse et ideo finit  
ee quod dyabolo permittebat cognouit.  
et licet diuinitatis equalitate corrupiuit  
non tamen adeo exarsit nec tanta est  
affectus ambitione sicut mulier q  
id posse fieri putauit. et ideo magis  
illud ambiendo superbiuit. Vtrum  
autem aliqua forte ambitione surreptio  
nouit sed non ita ut illud putaret  
vni uel possibile fore.

Alia sima qui propter eua de viis  
scripta id deum putant.

**H**is autem uidetur ideo deum ee  
quod adam uoluit illud quia

mulier de eo super illud uoluit.  
Sicut requirit patrem dicitur per unum hominem  
trasse in mundum. et humana natura cum  
tamen mulier ante unum parturuit quia per  
mulierem trauit de viis factum. uel  
ponit ideo per hominem dicitur trasse quia  
ena parturiente mulier si uir non per-  
casset humanum genus in fine patris  
corruptum periret. magis ergo parturuit uir.  
Obiectio contra id quod supra in-  
dictum e unum nunc parturisse.

**H**is autem opponi solet hoc modo  
dubius motus ut ait pseudo-chrysostomus  
patrem gerit sicut ignoancia. et infirmitate.  
et dicitur. et si uis e infirmitate parturisse  
ignoancia. si uis q dicitur q infir-  
mitate. Eua autem uidetur ex ignoancia  
parturisse quia seducta fuit. Adam uero ex  
inducta quia non fuit seductus ut apertus  
aut. Ad quod dicitur quia licet eua ipse per  
ignoancia deliquit q putauit unum  
ee quod dyabolo suadebat. non tamen hoc  
qui nouit illud dei ee mandatum et  
patrem ee contra age et ideo excusari a  
patre per ignoancia nesciuit non potuit.

Ad ignoancia alia excusatur alia non.

**E**t enim ignoancia q excusatur  
parturiente et e ignoancia tunc q  
non excusatur parturiente. Est enim ignoancia  
incomprehensibilis et ignoancia uincibilis.  
Excusatur enim omnis tollit ubi manda-  
tum non ignoat.